https://www.youtube.com/watch?v=l2baP0DZ580&feature=youtu.be&fbclid=IwAR0TIwxyJqHEUJi_WFoObuZz_n1pF2iZ-aYnS2JMm0pPK96Tb1RjnwO1rlQ
Јана Стојановска - Сообраќај (Златно Славејче 2014)

